Edital nº 13/2020, de 11/02/2020. Página 1 de 1

EDITAL Nº 13/2020, DE 11/02/2020

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE MONITORES DAS DISCIPLINAS DA MATRIZ CURRICULAR
DO CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO EM DIREITO DA FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA

O Diretor da Faculdade de Direito de Franca, Professor Dr. Décio Antônio Piola, no

uso das atribuições que lhes são conferidas por lei e nos termos do Edital de abertura do Processo
Seletivo nº 13/2020 – para admissão de monitores das disciplinas da matriz curricular do curso superior
de graduação em Direito, considerando todos os atos praticados, FAZ SABER a todos os interessados, a
HOMOLOGAÇÃO parcial do resultado final do Processo Seletivo nº 13/2020, e CONVOCA os relacionados
abaixo:

DISCIPLINA ALUNO STATUS

Linguagem e Argumentação Jurídica HENRIQUE ALVES PEREIRA FURLAN Aprovação

Franca, 14 de maio de 2020.

Prof. Dr. Décio Antônio Piola
Diretor da Faculdade de Direito de Franca